
عملیات استشهادی این بار در جنوب نابلس         جوان فلسطینی 3 صهیونیست را زیر گرفت

صفحه آخر

افزایش زاد و ولد یهودیان
در دستور کار صهیونیست های آمریکا قرار گرفت

»مایکل ســیگال« رئیس فدراسیون صهیونیستی 
»یهودیان آمریکای شمالی«  فرمان افزایش زاد و ولد 

یهودیان صهیونیست آمریکا را صادر کرد.
روزنامه صهیونیستی »جروزالم پست« با اعلام خبر فوق 
نوشت: » به گفته سیگال آنچه که در آمریکا در حال رخ دادن 
اســت و در عین حال بســیار مخرب است این است که ما در 
دنیای یهودیان غیرارتدوکس فرزندان زیادی نداریم و شــاهد 
کاهش نرخ زاد و ولد هستیم. نخستین قانون برای مردم یهود 
بقا و حیات آنهاست.«سیگال همچنین گفت »جامعه یهودیان 

اسرائیل و آمریکا باید ارتباطات خود را به صورت موثری افزایش 
دهند.« او از مقامات صهیونیست  نیز خواست در تلاش برای 
کاهش اختلافات و ایجاد درکی دو جانبه به آمریکا سفر کنند.
سیگال این سخنان را در آستانه برگزاری مجمع صهیونیستی  
فدراسیون یهودیان آمریکای شمالی بیان کرد که بیش از 150 
فدراســیون و 300 نهاد کوچک تر در آمریکا و کانادا عضو آن 
هستند.پیش بینی می شود در نشست امسال حدود3 هزار هیئت 
از جمله »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر صهیونیستی و »دنیس 

مک دانو« رئیس کارکنان کاخ سفید حضور داشته باشند.

18 رهبر دیگر اخوان المسلمین
وارد لیست تروریستی ژنرال السیسی شدند!

دولت مصر در ادامــه اقدامات ضداخوانی خود، نام 
18نفر دیگر از رهبــران اصلی این گروه از جمله محمد 

بدیع را در فهرست تروریست ها قرار داد.
رســانه های خبری مصر دیروز یکشنبه متن حکم قضایی 
را منتشــر کردند که براساس آن نام 18 تن از رهبران جماعت 
اخوان المسلمین و از محکومان پرونده معروف به »حوادث دفتر 
ارشــاد اخوان المسلمین« در فهرســت تروریست ها قرار گرفته 
اســت. آنطور که خبرگزاری تســنیم نوشته، این حکم علاوه بر 

»محمد بدیع«، رهبر اخوان المسلمین، سایر رهبران این جماعت 
مثــل مصطفی عبدالعظیم فهمی درویــش، عبد الرحیم محمد 
عبدالرحیم، محمد عبدالعظیم محمد البشلاوی، عاطف عبدالجلیل 
علی السمری، خیرت الشاطر، رشاد بیومی، محمد مهدی عاکف، 
سعد الکتاتنی، ایمن عبدالرؤوف علی احمد )ایمن هدهد(، اسامة 
یاسین، محمد البلتاجی، عصام العریان، محمود عزت، حسام ابوبکر 
الصدیق، احمد محمد احمد شوشه، محمود احمد محمد ابوزید 

الزناتی و رضا فهمی عبده خلیل را در برمی گیرد.
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شهر استراتژیک »دمت« به کنترل انقلابیون یمن درآمد

کوتاه از سراسر جهان

صنعت گردشگری مصر زمین خورد
کاهش 70 درصدی سفرهای توریستی به مصر 

از ترس حملات تروریستی

پیشروی روسیه و آمریکا
تا مرز یک جنگ تمام عیار هسته ای

 در سال 1983

اخیرا گزارشی »محرمانه« افشا شده که نشان می دهد، جهان 
در سال 1983 میلادی و بعد از غروب جنگ سرد بین آمریکا و 
روسیه چگونه تا آستانه »فاجعه ای هسته ای« پیش رفت. بایگانی 
امنیت ملی دانشگاه »جرج واشنگتن« آمریکا اخیرا اسناد فوریه 
سال 1990 تحت عنوان »ترس از جنگ با اتحاد جماهیر شوروی 
سابق در سال 1983« را منتشر ساخته و در آن  توضیح داده 
که »چگونه آمریکا و اتحاد جماهیر شــوروی تا آستانه نبرد به 
پیش رفتند.« طبق این اسناد مشاوران اطلاعات خارجی رئیس 
جمهور وقت آمریکا، پیش بینی کــرده  بودند که روابط ایالات 
متحده با اتحاد جماهیر شــوروی در سال 83 میلادی به طور 
ناخواســته و در جریان انجام رزمایشی به نام »ایبل آرچر 83« 

به مرحله ای حساس رسید.
به گزارش فارس به نقل از اسپوتنیک، »در اسناد منتشر شده 
ناتو و نیروی هوایی آمریکا نیز آمده است که رزمایش »ایبل آرچر 
83« شــامل اقدامات تحریک آمیز جدیدی بود که می توانست 
از سوی اتحاد جماهیر شوروی سابق به عنوان مقدمه ای برای 
یک حمله واقعی سوء برداشت شود. آمریکا در رزمایشی به نام 
»اتمن فورج 83« که رزمایش »ایبل آرچر« نیز جزو آن بود، با 
پروازی بدون اســتفاده از هدایت رادیویی 19 هزار نیروی خود 

را عازم خاک اروپا کرد.« 
در گزارش هیئت مشــاوران اطلاعــات خارجی به رئیس 
جمهــور آمریکا همچنین به موارد دیگری به عنوان »موج های 
ویژه«  اشــاره شده که ممکن بود از سوی جماهیر شوروی به 
اشــتباه تفسیر شود؛ از جمله برخی ارتباطات پیش از رزمایش 
کــه در آن نیروهــا از حالت آماده باش های معمول به ســوی 
آماده باش های جامع پیش رفته و برخی جنگنده های آمریکایی 
با خروج از آشــیانه ها حمل و نقل شبه کلاهک های هسته ای را 
تمرین می کردند. این گزارش همچنین فاش می کند که اتحاد 
جماهیر شوروی نیز به واقع بر این باور رسیده بود که آمریکا در 
حال آماده سازی خود برای نبردی واقعی شده و بنابراین نیروهای 

خود را برای واکنش نشان دادن بسیج کرده است.
 در بخش انتهایی این گزارش  می خوانیم »اگر ارتش آمریکا 
رویکردهای عملیاتی خود را در اروپای شرقی تغییر می داد، نه 
تنهــا بر تنش ها می افزود بلکه احتمال یک جنگ تصادفی نیز 

افزایش پیدا می کرد.« 

پرونده

ســخنگوی دولت دمشق با 
کمک های  برابر شدن  دو  اعلام 
عربستان به تروریست های فعال 
در ســوریه، گفت: »سعودی ها 

کاملا دیوانه شده اند.«
به گفته سخنگوی دولت سوریه 
در پــی افزایش حمــلات نیروهای 
ارتش ســوریه علیه تروریست ها و 
تحت فشــار قرار گرفتــن نیروهای 
از  تکفیری، حمایت های تسلیحاتی 
ایــن گروه ها نیز به شــدت افزایش 
یافته و خصوصا عربســتان سعودی 
حمایت های تسلیحاتی از تروریست ها 

را دو برابر کرده است.
ســخنگوی دولت سوریه افزود: 
»ســعودی ها کاملا دیوانه شده اند و 

تلاش می کنند که دامنه درگیری ها 
در ســوریه شدت بیشــتری یابد.« 
وی افزود: »عربســتان مدت هاست 
که تروریسم را در خاورمیانه تامین 

مالی می کند.«
حمایت عربستان، قطر و ترکیه از 
تروریست ها در سوریه را »کریسپین 
بلانــت«  رئیس کمیته امور خارجی 
عوام انگلیــس نیز دیــروز به طور 

تلویحی تایید کرد.
»بیــل برنز« قائم مقام ســابق 
وزارت خارجــه آمریکا هــم دیروز 
گفــت که »کاخ ســفید باید زودتر 
دست به مسلح کردن مخالفان سوری 
)تروریســت ها( مــی زد و آنها را به 
سلاح های بیشتری مجهز می کرد.«

مقامات غربــی در حالی دم از 
مســلح کردن »مخالفان مســلح« 
ســوریه می زنند که مدعی مبارزه با 
تروریسم در این کشور هم هستند! 
و ائتلاف ضد داعش تشکیل داده اند. 

اما به نظر می رسد از این پس محور 
غربی- عربــی حجاب از چهره خود 
را کنــار خواهنــد زد و بــه صورت 
علنی تر از تروریسم در سوریه حمایت 

خواهند کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، در 
همین رابطه، دیروز نیویورک تایمز 
گزارش داد، عربستان، امارات، اردن، 
قطر و حتی کشورهای غربی خود را 
از حمله به تروریست ها در چارچوب 
ائتلاف ضد تروریسم کنار کشیده اند.

عملیات میدانی
بــه گزارش خبرگــزاری صدا و 
ســیما، نیروهای ارتش ســوریه در 
تازه تریــن حملات خــود، خطوط 
دفاعی تروریســت ها در دو شــهر 
این کشور  »دوما« و »حرســتا«ی 
را هم درهــم کوبیدند. هدف از این 
عملیــات، تامین امنیــت جاده حد 

فاصل »حمص« و »دمشق« بود.
در حومــه غربــی دمشــق نیز 

نیروهای دولتی توانستند بخش هایی 
از شهر »داریا« و مناطق »الشیاح« و 
»الجمعیات« را از کنترل تروریست ها 

خارج کنند.
دیروز تروریست ها نیز در حومه 
شمالی شهر »حماه« پیشروی هایی 

کرده اند.
گروه تروریستی »جبهه النصره« 
بــرای مقاومــت در برابــر حملات 
نیروهــای دولتی ســوریه، 2000 
تروریســت خارجــی را به خدمت 

گرفته است.
در همین حال، نیروهای ارتش 
سوریه خود را برای آزادسازی مناطق 
»الحســکه« و بازپس گیری شهرک 

»مورک« آماده می کند.

جوان فلسطینی پس از انجام 
عملیاتی شهادت طلبانه با خودرو 
و زیر گرفتن سه صهیونیست به 

ضرب گلوله به شهادت رسید.
به گزارش فارس، یک فلسطینی 
با خودروی خود، چند اســرائیلی را 
در گذرگاه »زعتره« واقع در جنوب 
نابلــس زیر گرفت. هاآرتص گزارش 
داده در این عملیات سه صهیونیست 
زخمی شــدند که حال یکی از آنها 
وخیم است. پایگاه »العهد« نیز اعلام 
کرده که عامل استشهادی با خودرو 
این 3 صهیونیست  را زیر گرفته اما 
بلافاصله نظامیان صهیونیســت به 
ســمت عامل استشهادی تیراندازی 

کردند و وی را به شهادت رساندند.
روز جمعــه نیــز تک تیراندازان 
فلسطینی در عملیاتی منحصر به فرد 
در الخلیل دو نظامی صهیونیست را 

به هلاکت رساندند.
جنبش حمــاس در ایــن باره 
عملیات های  »افزایــش  کرد  اعلام 
تیراندازی به خصوص در روز جمعه 
دلالــت بر ایــن دارد کــه انتفاضه 
قدس وارد مرحله جدیدی شده که 
محاسبات رژیم اشــغالگر را دشوار 
می کند.« »حسام بدران« سخنگوی 
جنبش حماس به ترس و وحشــت 
ایجاد شــده در میان نظامیان رژیم 
صهیونیستی در پی افزایش اینگونه 
عملیات ها اشــاره کــرد و گفت که 
»یــک نظامی صهیونیســت در اثر 
تیراندازی از سوی یک نظامی دیگر 
در الخلیــل زخمی شــد در حالی 
که این نظامی صهیونیســت تصور 
می کرد یــک فلســطینی را هدف 
گرفته است«. روز جمعه یک نظامی 
صهیونیست و یک شهرک نشین در 

شهر الخلیل در اثر شلیک گلوله تک 
تیراندازان فلسطینی مورد هدف قرار 

گرفتند و دستگاه های امنیتی رژیم 
صهیونیستی تصور می کنند حماس 

ایــن دو عملیــات را در منطقه ای 
نزدیــک به حرم شــریف ابراهیمی 

در الخلیل و نزدیکی روســتای بیت 
عانون در شمال این شهر انجام داده 
اســت. یک افسر رژیم صهیونیستي 
حتی مدعي شده که جنبش حماس 
خودش را براي یک جنگ دیگر در 
ماه مارس آینده )اســفندماه( آماده 
مي کند. براساس گزارش »رأي الیوم«، 
این افسر صهیونیســتي که نامش 
ذکر نشــده به روزنامه صهیونیستي 
»یدیعوت آحارونوت« گفته »جنگ 
آینــده علیه نوار غزه حتمي اســت 
و در ایــن میان فقط مســئله وقت 

مطرح است.«
انتفاضه ســوم فلسطین که به 
انتفاضه قدس معروف شده است از 
روز نهم مهرماه شروع شده و تعداد 
شهدای این انتفاضه به 80 نفر رسیده 
اســت. هزاران فلسطینی نیز در این 

مدت مجروح شده اند.

ش  ر ا گــز س  ســا ا بر  
دیلی میل»جرمی کوربین«، رهبر 
جنجالــی  حزب کارگر انگلیس 
قصد ندارد زمانی که هفته جاری 
انگلیس  به شــورای خصوصی 
می پیونــدد، در برابر ملکه این 

کشور تعظیم کند.
جرمی کوربین، روز شــنبه 12 
سپتامبر) 21 شهریورماه ( به رهبری 
حــزب کارگر رســید و از آن زمان 
تاکنون مورد آماج حملات جریانات 
راست گرای انگلیسی و نیز برخی از 
هم حزبی هایش بوده اســت.وی که 
دیدگاه ضد جنــگ دارد، از دخالت 

نظامــی انگلیــس در درگیری های 
خارجی حمایت نمی کند و به شدت 
مخالف به روزرسانی سامانه هسته ای 

دفاعی این کشور است.
»کوربیــن« چندی پیش نیز در 
مراسم شورای خصوصی ملکه انگلیس 
با این جمله که »کار دارم« شــرکت 
نکــرد تا مجبور به زانــو زدن مقابل 

ملکه نشود.
ایــن رفتــار و مجموعــه ای از 
رفتارهــای خارج از عرف دســتگاه 
دیپلماسی انگلیس که از سوی رهبر 
جدیــد حزب کارگر کلیــد خورده، 
اگرچه سبب خشم محافظه کاران و 

نیز برخی از هم حزبی هایش شده اما 
در کل باعث شــده است تا به میزان 

محبوبیتش در میان قشر جوان و عامه 
مردم انگلیس افزوده شود.

در جدیدتریــن مورد از اقدامات 
خارج از عرف کوربین پایگاه خبری  
»دیلی میل« انگلیس  نوشت کوربین 
قصد ندارد در نشســت هفته جاری 
شورای مشورتی انگلیس مقابل ملکه 
تعظیــم کند. رهبر حــزب کارگر با 
پیوستن به این نهاد مشورتی که چند 
صد ســال از عمر آن می گذرد اجازه 
خواهد یافــت گزارش های محرمانه 

امنیت ملی را دریافت کند.  
بــه گزارش »خبر گــزاری صدا 
وسیما«،قرار است کوربین در نشست 
آتی شورای خصوصی انگلیس که روز 
چهارشنبه 11 نوامبر)20 آبان( برگزار 

می شود، سوگند یاد کند. کوربین از 
زمانی که به عنوان رهبر حزب کارگر 
انتخاب شده، با ملکه انگلیس دیدار 

نکرده است.
به گفته منتقدین، جرمی کوربین 
بــه جای ایفای نقش به عنوان رهبر 
یک حزب مخالف درون سیستمی، 
در حــال فعالیــت به عنــوان رهبر 
یک جریان مخالف برون سیستمی 
اســت و این مســئله برای محافظه 
کاران انگلیسی غیرقابل تحمل است. 
پیروزی کوربین در برخی رسانه های 
غربی به یک »زلزله سیاسی« تعبیر 

شد.

پروفسور»یان اوبرگ«، »مدیر بنیاد فراملی پژوهش صلح و آینده 
سوئد« هم همچون بســیاری از کارشناسان و مقامات جهان اعلام 
کرده، داعش ثمره اقدامات نظامی ناتو و نتیجه تهاجم و اشغال عراق 

توسط آمریکا است.
به گزارش فارس، ســازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( اخیرا یکی از 
بزرگترین رزمایش های نظامی خود از زمان جنگ سرد را با هدف آنچه نمایش 
توان و ظرفیت این ســازمان برای مقابله با تهدید ها نامیده، با حضور حدود 
36000 نظامی از بیش از  30 کشور، در ایتالیا، اسپانیا و پرتغال برگزار کرد 

و آن را به پایان رساند.
اما به عقیده پروفســور »یان اوبرگ« مدیر بنیاد فراملی پژوهش صلح و 
آینده سوئد، این رزمایش چیزی جز تلاش ناتو برای توجیه مداخله این سازمان 

در مناطق مختلف جهان نیست.
»یان اوبرگ« همچنین مخفی کردن این واقعیت را که »بحران اوکراین 
عملا توسط نومحافظه کاران واشنگتن ایجاد شده«، از جمله اهداف برگزاری 
مانورها و رزمایش های ناتو دانســته و می گوید: »ناتو در تلاش برای توجیه 
اقدامات نظامی خود در مناطق مختلف جهان است و داعش میوه و ثمره این 
اقدامات و نتیجه تهاجم و اشغال عراق توسط آمریکایی ها و همچنین اشتباهات 

صورت گرفته در دولت عراق است.«
 البته هستند کارشناسان زیادی که معتقدند، بروز پدیده ای مثل داعش، 
به عمد و با طرح و برنامه ریزی سازمان های اطلاعاتی کشورهایی مثل آمریکا 
و انگلیس و رژیم جعلی صهیونیستی صورت گرفته است. به نظر می رسد با 
توجه به اشتراکات بسیار زیادی که بین اهداف تکفیری ها و این سه در منطقه 
وجود دارد، این احتمال که داعش ســاخته و پرداخته مستقیم غرب و رژیم 

صهیونیستی باشد، قویتر است.

مدیر بنیاد پژوهش صلح سوئد:
داعش ثمره اقدامات نظامی ناتو در جهان

و نتیجه اشغال عراق توسط آمریکاست

مردمی  کمیته های  و  ارتش 
استراتژیک  شهر  کنترل  یمن، 
اســتان  دروازه  که  را  »دمت« 
»ضالع« و »عدن« است، به دست 

گرفتند.
پــس از پیــروزی درخشــان 
انقلابیــون یمن در تصرف شــهر 
اســتراتژیک »الربوعه« در اســتان 
خبر  اکنون  عربســتان  »عســیر« 
می رسد شهر مهم دیگری در »یمن« 
به کنترل انقلابیون درآمده است. در 
این میان برخی  رســانه های خاص 
عربی سعی دارند با »فضاسازی« و 
»سکوت«، این پیروزی مردم یمن را 
ناچیز جلوه دهند. به گزارش فارس،  

شهر »دمت« یمن فقط پس از چند 
ســاعت درگیری شــدید دیروز به 
کنترل ارتــش و نیروهای انصارالله 
در آمد. در اهمیت این شــهر همان 
بس که دروازه اســتان ضالع و عدن 
نامیده می شود. ساکنان محلی یمن 
در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری 
»آناتولی« گفتند کــه انصارالله، به 
شهر »دمت« از توابع استان الضالع، 
حمله کردند و پس از درگیری شدید 
با شورشیان »عبدربه منصور هادی« 
رئیس جمهــور فراری و مســتعفی 
یمــن، آن را آزاد کردنــد و اکنون 
در خیابان های این شــهر در حال 

گشت زنی هستند.

بر اساس این گزارش، کمیته های 
مردمی یمن و ارتش از محور شمال 
غــرب به این شــهر حمله کردند و 
پس از سیطره بر پایگاه های نظامی، 
از جمله پایگاه استراتژیک »الشبکه«، 
وارد شهر شدند. منابع امنیتی یمن 
نیز از عقب نشینی نیروهای هادی به 
خارج از شهر و حرکت آنها به سوی 
پایگاه »الصدرین« در »مریس« واقع 
در استان الضالع، خبر داده اند. برخی 
رهبران نزدیک به انصارالله گفته اند 
که قصد دارند به سوی پایگاه »العند« 
واقع در استان »لحج« هم پیشروی 
کنند به ویژه که شنبه نیز نیروهای 
انصارالله کنتــرل برخی از کوه های 

»لحج« را به دست گرفته بودند.
به گفته منابع محلی، نیروهای 
انقلابی همچنین یک ناو ائتلاف تحت 
رهبری سعودی ها را در  سواحل شهر 
»المخا« هدف حملات موشکی خود 
قرار دادند. این چهارمین ناوی است 
که به دســت ارتــش و کمیته های 
مردمــی یمن منهدم می شــود. به 
دنبال این پیروزی ها، رئیس شورای 
سیاســی جنبش انصارالله یمن، از 
نیروهای ارتش و کمیته های مردمی 
این کشــور تقدیر کرد. اما با وجود 
ادامه حمــلات موشــکی ارتش و 
کمیته هــای مردمی و مقاومت آنها 
در برابــر حملات ائتــلاف، »احمد 

العسیری«، ســخنگوی این ائتلاف 
مدعی شد که 70 درصد خاک یمن 
در کنترل ائتلاف عربی است. این ادعا 
از آنجا با واقعیت همخوانی ندارد که 
انقلابیون یمن با وجود آنکه کنترل 
صنعا و چندین اســتان مهم دیگر 
را در دســت دارند هر روز بر میزان 

پیشروی های خود می افزایند.  
 از ســوی دیگر وزارت بهداشت 
یمــن اعــلام کــرده کــه تمامی 
آمبولانس ها به دلیل تمام شــدن 
ســوخت، فعالیت خــود را در همه 
وزارت  کرده اند!  متوقف  اســتان ها 
بهداشت یمن از نهادهای بین المللی 
خواسته برای نجات میلیون ها یمنی 

که از نبود خدمات بهداشتی و دارو 
رنج می برند دست به کار شوند.
شهر جبن هم آزاد شد

نیروهای ارتش و کمیته مردمی 
یمن در ادامه پیشروی های خود در 
استان» الضالع « موفق شدند کنترل 
شــهر جبن را از دست افراد مسلح 

خارج کنند. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم، 
ارتش و کمیته هــای مردمی یمن 
اعلام کردند که امنیت را در منطقه 
»جبــن« واقــع در جنــوب یمن  
برقرار کردند و مزدوران عربســتان 
و تروریســت های القاعده را  از این 

منطقه فراری دادند.

200 کودک در شمال عراق که 
از پیوستن به »داعش« و انجام 
کرده  امتناع  انتحاری  عملیات 
تروریست های  دست  به  بودند، 

این گروه اعدام شدند.
به گزارش خبرگزاری جمهوری 
اسلامی، سرکرده های داعش در یک 
منطقه تحت ســیطره خود، پس از 
آنکه با امتناع کودکان از به دســت 
گرفتن ســلاح و پیوستن به داعش 
مواجــه شــدند، همه را بــه رگبار 
مسلسل بستند و کشتند. شمار این 
کودکان جان باخته 200 نفر گزارش 
شده اســت. هرچند در فیلمی که 
داعش در ارتباط با این جنایت تهیه 
کرده، به محل وقوع آن اشاره نشده 
اســت، ولی به جز استان »نینوا« و 
شهر »موصل«، در سایر مناطق عراق 
و سوریه تروریســت های داعش در 
حال جنگ و گریز به سر می برند و به 
نظر می رسد که این جنایت احتمالا 

در استان نینوا اتفاق افتاده است.
پیش از این نیز »فاضل الغراوی« 
عضو کمیســاریای عالی حقوق بشر 
گفته بود: »داعش چهار پایگاه نظامی 
مخصوص آموزش کودکان انتحاری 
در موصل دارد و تکفیری ها 1200 

کودک ربوده شده را در این پایگاه ها 
برای انجام عملیات انتحاری آموزش 

می دهند.«
به گفته الغراوی »کمیســاریای 
عالی حقوق بشر و جامعه بین الملل 
تاکیــد دارنــد که داعــش مرتکب 
جنایات متعدد علیه بشریت می شود 
و ما 600 ســند از اقدامات داعش را 

در دست داریم.«
گروه تروریستی تکفیری داعش 
از زمان اشغال برخی مناطق در عراق 
و سوریه، مرتکب جنایات بی شماری 
شده است و هر کودک، زن یا مردی 
را کــه بــا آنها همــکاری نکند، به 
شــکل های گوناگون و وحشیانه ای 
اعــدام و فیلم های این جنایات را با 
هدف ایجاد رعب و وحشت منتشر 

می کند.
اختلافات شدید

 بین داعش
خبرگزاری جمهوری اسلامی به 
نقل از »اســکای نیوز« نیز گزارش 
داده که »ابوالولید التونسی« یک عضو 
جدا شده از داعش، از بروز اختلافات 
شدید میان اعضای داعش تا حدی 
که به کشتار داخلی می انجامد، خبر 
داد. این عضو جدا شــده همچنین 

گفت که شــمار زیــادی از اعضای 
داعش به مواد مخدر معتاد هستند.

طــی روزهــای اخیــر ارتش و 
نیروهای بسیج مردمی عراق ضربات 
کوبنده ای را در شــمال و غرب این 
کشــور متوجه تکفیری ها کرده اند؛ 
در استان صلاح الدین و اطراف شهر 
ســامرا مناطق زیادی از لوث وجود 
تروریست ها پاکسازی شده است. در 
عملیاتی که طی روزهای اخیر صورت 

گرفــت نیز، توپخانه ارتش مواضع و 
مخفیگاه های داعش در اطراف سامرا 
را زیر آتش گرفت و ده ها تن از آنها را 
به هلاکت رساند. طی روزهای جمعه 
و شنبه گذشته هم نیروهای دولتی 
11 حمله انتحاری عناصر داعش در 

رمادی را خنثی کردند.
بــه گفته فرماندهی مشــترک 
ارتش عراق، 90 درصد شهر رمادی 
که پیش از این در اشغال داعش بود، 

آزاد شده است.
نوری مالکی

»نــوری مالکی« نخســت وزیر 
سابق عراق، به شــبکه روسیا الیوم 
گفت، آمریکا نگران توســعه روابط 
میان روسیه و عراق است. وی گفت:  
»من )اخیراً( از دولت عراق خواسته 
بودم از روسیه برای حمله )هوایی( 
به داعش کمک بگیــرد، اما برخی 
مخالفت کردند و واشــنگتن نگران 

توســعه روابط میان مسکو و بغداد 
است.«

وی با تاکید بر اینکه »روســیه 
واقعا به نابودی تروریسم در سوریه 
تمایل دارد،« گفت: »مسکو  و عراق 
و تهــران بعد از ســقوط موصل به 
عراق کمک کردند، اما آمریکا پس از 
حمله داعش به عراق فقط نظاره گر 
بــود، با وجــود اینکــه از تحرکات 
تروریســت ها اطلاع داشت.« مالکی 
در این گفت وگو، بــار دیگر خود را 
معاون رئیس جمهور عراق دانســت 
و گفت  اصلاحات نخست وزیر نباید 

مغایر قانون اساسی باشد.
سایر رویدادها

* برخی رسانه های عراقی مدعی 
شــده اند آیت الله سیســتانی مرجع 
عالی شیعیان عراق، »حیدر عبادی« 
نخســت وزیر این کشور را به حضور 
نپذیرفته اســت. عبــادی دیروز در 
نجــف با مقتدا صدر و برخی مراجع 

دیدار کرد.
* داعش مجهزترین و مدرن ترین 
بیمارستان عراق را که در استان نینوا 
قرار دارد و دولت سال گذشته آن را 
افتتاح کرده بود، به اسم خود بار دیگر 

افتتاح و تصاویر آن را منتشر کرد!

داعش 200 کودک عراقی را اعدام کرد!

احتمال  تقویت  با  همزمان 
تروریســتی بودن ســقوط 
هواپیمای مسافربری روسیه در 
مصر، توقف پروازها از آسمان 
این کشور و خروج نزدیک به 
80 هزار توریســت خارجی، 
خوردن  زمین  از  زمزمه هایی 
به  صنعت گردشــگری مصر 

گوش می رسد.
مصر از جمله کشورهایی است 
کــه با فقر منابع طبیعی دســت 
و پنجه نرم می کنــد. از آنجا که 
این کشور از مواهب طبیعی چون 
نفت و گاز به میزانی که بتواند به 
درآمدهای حاصل از آن تکیه کند 
محروم است و در مقابل، جاذبه های 
دارد،  فراوانی  تاریخی-گردشگری 
مسئولان این کشور سعی کرده اند 
گردشــگری را به یکــی از منابع 
اصلی درآمد خــود تبدیل کنند. 
حوادث تروریستی چند سال اخیر 
اما باعث شده بود که این صنعت 
مهم در مصــر تا حدودی از رونق 
بیفتد اما با انفجار هواپیمای روسی 
در صحرای سینا این صنعت به طور 
کلی در ورطه نابودی افتاده است. 
انجمن  ایرنــا،  گــزارش  بــه 
گردشــگری روســیه اعــلام کرد 
93 فروند هواپیمــا به دو منطقه 
»شرم الشیخ« و »غردقه« می روند 
تا تمــام گردشــگران روس را به 
کشورشــان بازگردانند. نزدیک به 
80 هزار گردشگر روس هم اکنون 
در مناطق گردشگری مصر در انتظار 
ایــن هواپیماها هســتند تا هرچه 

سریعتر از این کشور خارج شوند.
مســئولان  گفته  براســاس   
مصری، اگر گردشــگران روســی 
دیگر تمایلی به بازگشت به مصر 
نداشته باشــند، صدمه جدی به 
اقتصاد این کشور وارد خواهد شد، 
به دلیل اینکه 11 درصد از تولید 
ناخالــص داخلی مصــر از طریق 
همین صنعت گردشــگری تامین 
می شــود. براســاس اعلام وزارت 
گردشگری مصر، سالانه 3 میلیون 
گردشگر روسی وارد مصر می شوند 
کــه با این رقم روس هــا در رتبه 
نخست قرار می گیرند که با رفتن 
آنها یعنی 70 درصد گردشــگران 
مصر از دست خواهند رفت. بخش 
گردشــگری در مصر منبع ثبات 
اقتصادی در این کشــور به شمار 

مــی رود. مصــر ســالانه بیش از 
8میلیارد دلار از بخش گردشگری 
درآمــد دارد. خبر دیگــر اینکه،  
روزنامه ساندی تلگراف اعلام کرد، 
نشــده حاکی  تایید  گزارش های 
از دخالــت احتمالی افراط گرایان 
انگلیســی در بمب گذاری ادعایی 
در هواپیمای ســاقط شده روسی 

برفراز صحرای سینا است.
خطر سقوط السیسی

رژیــم  دیگــر،  ســوی  از 
صهیونیستی در پی گزارش یکی 
از اندیشکده های آمریکایی درباره 
آینــده مبهم دولــت »عبدالفتاح 
این  بقای  سیســی«، درخصوص 
ژنرال نظامی در رأس قدرت مصر 
ابراز تردید کرده  اســت. به نوشته 
نشریه اینترنتی »میدل ایست آی«، 
یکی از نمایندگان ســابق کنگره 
آمریکا به  تازگــی در مصاحبه با 
خبرگــزاری »بلومبــرگ« گفته، 
ناتوانــی دولت مصــر در مقابله 
با گســترش حمــلات داعش در 
صحرای ســینا و تهدید روزافزون 
اوضاع امنیتی این کشــور، سبب 
شده بسیاری در آمریکا و اسرائیل 
در خصوص آینــده دولت نظامی 
این  ابراز تردید کنند.  السیســی 
تحلیل ها نشــان دهنده این است 
کــه مصر در دو بعــد اقتصادی و 
سیاســی-امنیتی بــا چالش های 

جدی روبه رو است.

آلمان
وال اســتریت ژورنال: اتحادیه کارگران شــرکت »لوفت 
هانزا«ی آلمان اعلام کرد اگر با کارفرمایان این شرکت بر سر 
بازنشستگی و دستمزدهای کارکنان به توافق نرسد، اعتصاب 
در این شرکت که از شنبه آغاز شده یک هفته ادامه می یابد. 
اعتصاب کارکنان لوفت هانزا هزاران مسافر را سرگردان و صدها 

پرواز را لغو کرده است.
انگلیس

رویترز: »دیوید کامرون« نخست وزیر انگلیس، به اتحادیه 
اروپــا هشــدار داده که اگر با اصلاحات مــورد نظر لندن در 
خصوص این اتحادیه موافقت نشود، وی از طرح خروج انگلیس 
از اتحادیه اروپا قطعا حمایت خواهد کرد. برخی رسانه ها، این 
موضع کامرون را »جدی ترین« موضع ضداتحادیه اروپایی وی 

ارزیابی کرده اند.
ترکیه

روزنامه »طرف« چاپ ترکیــه: »صلاح الدین دمیرتاش« 
رئیس حزب دموکراتیک خلق ترکیه ضمن ابراز تردید درمورد 
اصلاحــات مورد نظر »رجب طیــب اردوغان« رئیس جمهور 
این کشــور، گفته »هدف اردوغان نظام ریاستی نیست، بلکه 

حکومت فردی است.«
لوکزامبورگ

تاکس اشپیگل: »جین آزلبورن« وزیر خارجه لوکزامبورگ 
هشــدار داده که به بهانه بحران پناهندگان،  نباید توافقنامه 
»شنگن« را نقض کرد. طبق توافقنامه فوق، کنترل های مرزی 

نباید وجود داشته باشد.
یمن

شبکه المسیره: نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن 
با موشک های هدایت شــونده، پایگاه »العین الحاره« ارتش 
عربستان را هدف قرار دادند و انبارهای مهمات این پایگاه را 

منفجر کردند.
عربستان

پایگاه خبری العهد: نیروهای امنیتی آل سعود 71 نفر را 
در این کشــور به اتهام اقدامات ضدامنیتی دستگیر کرده اند. 
در میان بازداشت شدگان، شماری از اتباع سوریه، یمن و مصر 

حضور دارند.
میانمار

روزنامه کانادایی »گلوب اندمیل«: در حالی احتمال پیروزی 
»آنگ ســان سوچی« و حزبش در انتخابات پارلمانی میانمار 
قوت گرفته که مسلمانان این کشور از حق رأی دادن محروم 
بوده اند. سوچی چهره ای به شدت غربگراست که سال 1991 
برای دریافت جایزه نوبل انتخاب شــد و در سال 2013 این 

جایزه را دریافت کرد.

عربستان کمک نظامی به تکفیری ها را 2 برابر کرد

سخنگوی دولت سوریه: سعودی ها کاملا دیوانه شده اند

روزنامه دیلی میل خبر داد

جرمی کوربین مقابل ملکه انگلیس زانو نمی زند، می ایستد

اطراف سامرا مملو از اجساد تکفیری هایی است که به دست  ارتش عراق به هلاکت رسیده اند.

 توریست های  خارجی  با هجوم به فرودگاه های مصر
 منتظر هواپیماهایی هستند که آنها را به کشورشان بازگردانند.


